COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 223 del 29/12/2023

OGGETITO: Erogazione conhibuto reglonale alla Scuola Materna asilo “S. Glacomo” di
Luzzogno per I'anno 2022/2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degh
enti locali®;

Visto l'art, 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generdli
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visti gli artt. 45 e 46 del vigente statuto comunale;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/19 con il quale e’ stata confermata la responsabiliia
del servizio;

Vista la delibera C.C. 3 del 31.3.2021 con la quale e’ stata rinnovata la convenzione per la
gestione della scuola materna di Luzzogno;

Visto che la Regione Piemonte ha liquidato al 15/12/2023 la somma di € 17.467,90 a
favore delle scuole paritarie S. Giacomo di Luzzogno ;

Considerato che tale somma ¢’ stata incamerata dal Comune alla risorsa 2.0101 del
bilancio esercizio 2023;

Richiomata la delibera CC 8/2023 con la quale e' stato approvato il Bilancio Preventivo
2023/2025

Ritenuto provvedere ad erogare il contributo di cui sopra;
DETERMINA

1. Di erogare dlla scuola materna “S. Giacomo" di Luzzogno ia somma di € 17.467,90
quale conftributo regionale per la gestione della medesima nell'’anno scolastico
2022/2023;

2. Di erogare contestualmente anche il contributo comunale per Panno scolastico
2022/2023 pari ad € 800,00,

3. che la somme suddette trovano imputazione al codice 04.01.1 del bilancio ;

4, Didare atto che la presente determinazione:




& esecutiva dal momento dellapposizione del visto di regolarita contabile

attestante la copertura finanziaria;

e va comunicata, per conoscenza, adlla Giunta Comunale per |l framite del
Segretario Comunale;

» va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

e vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

8l Vg
:'(‘}’l}/ :
ioF
I Responsabii&%ﬁ
s o N
4

comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

.......................

Addi, > ( 42] V022 Il Responsabile delServizio

Copia conforme ali’originale della presente determinazione viene ’fros'rff.e:’;;sd.d oy
o Segreferia o
o Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certlifica che copia conforme all'originale della
presente  determinazione  viene  affissa dll'Albo Pretorio a partire  dal
giorno..g 7.FER Mo per 15 giorni consecutivi:

¢

ﬁﬁc& junale

O S?érefﬂ ’
At if { 5{) 4... 5/{%{”’*///;

S

Lok

Al it Segretarioc Comunale

..............................................




